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Styrelsen for BRF Knypplerskan 4 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Information

Bostadsrattsforeningen Knypplerskan 4 har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse
genom att i foreningens hus upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.
Upplatelsen far daven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvéandas
som komplement till bostadslagenhet eller lokal. Féreningen ar ett privat bostadsforetag enligt
inkomstskattelagen.

Foreningen har sitt sdte i Stockholm och innehar dganderatten till fastigheten Knypplerskan 4 i
Stockholms kommun som omfattar adresserna Broderivdagen 3-7, Broderivagen 13-27 samt Bardgrand
6-16. Fram till och med 2022-12-31 var fastigheten fullvardesforsakrad hos Trygg Hansa forsakringar. |
forsakringen ingar momenten bostadsrattstillagg, styrelseansvar samt férsdkring mot

ohyra. Ordinarie féreningsstimma dgde rum 2022-05-16.

I nedanstaende tabell specificeras innehavet:

Arsskiftet  Arsskiftet Arsskiftet Arsskiftet Arsskiftet
Benamning 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019
Lagenheter, Bostadsratt 4869 kvm 4 869 kvm 4727 kvm 4727 kvm 4727 kvm
Lagenheter, Hyresratt 353 kvm 353 kvm 495 kvm 495 kvm 495 kvm
Lokaler och forrad 541 kvm 541 kvm 541 kvm 541 kvm 541 kvm
Totalt 5763 kvm 5763 kvm 5763 kvm 5763 kvm 5763 kvm

Inom féreningens fastighet finns dven 20 parkeringsplatser varav 8 ar designade fér motorvarme.

Av de totalt 120 ldgenheterna som finns i foreningen vid arsskiftet, upplats 112 med bostadsratt och 8
med hyresratt. Av foreningens 112 medlemslagenheter har 15 6verlatits under aret.

Genomforda stoérre underhalls- och investeringsatgérder

Ar Atgard

2020 OVK

2020- 2019 Fonsterbyte

2018 - 2017 Ombyggnation (ombildning av lokaler till lagenheter)
2016 Byte av fiberkonverters

2016 Installation av lassystem

2016 Garantibesiktning badrum/stambyte
2016 Montering av snorasskydd pa taken
2015 Installation av brandskydd

2015 Ombyggnation av undercentral
2015 Tillaggsisolering av vindarna

2015 - 2012 Radonmaétningar och atgarder
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2014
2013
2013

2012
2011
2011

Styrelse

Styrelsen har utgjorts av:

OVK

Garantibesiktning badrum/stambyte

Ny kallvattenservis

Relining samt nya serviser for el fran
transformatorstation

Stambyte samt byte av elstigare
Renovering av tvattstugan

Alexander Dratos (Ordférande)

Matilda Bjork
Anneli Halvarsson

Matilda Bjork (Ordforande)

Anneli Halvarsson
Catrin Uby
Gustav Wikman

Johan Wanman (suppleant)

Karl Jansson (suppleant)

Aleksandra Stanojevic (suppleant)

2022-01-01 2022-04-30
2022-01-01 2022-05-16
2022-01-01 2022-05-16

2022-05-17 2022-12-31
2022-05-17 2022-12-31
2022-05-17 2022-12-31
2022-05-17 2022-12-31

2022-01-01 2022-05-16
2022-05-17 2022-12-31
2022-05-17 2022-12-31

2 (12)

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 8 protokollférda sammantraden. Utéver dessa moten har

hela eller delar av styrelsen deltagit i ett flertal arbetsmoten, moten med fastighetsforvaltare och

teknisk forvaltare samt diverse entreprendérer.

Firman tecknas av styrelsen.

Valberedning
Mats Oberg
Ann-Sofie Westermark

Sara Sundlo
Sandhya Hagelin

Revisor

Revisor har varit RB Revision AB, Exportgatan 28, 602 28 Norrkdping med Stefan Gustafsson,
auktoriserad revisor. Revisionsfirma och ansvarig revisor valdes pa foreningsstamman.

F6rvaltning

2022-01-01
2022-01-01

2022-05-17
2022-05-17

2022-05-16
2022-05-16

2022-12-31
2022-12-31

Den ekonomiska och fastighetstekniska forvaltningen har under aret skotts av Storholmen Forvaltning

AB.
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Medlemsinformation

Foreningen hade vid rakenskapsarets ingang 152 medlemmar. Under rdkenskapsaret har 17
medlemmar tillkommit och 21 medlemmar avgatt. Vid rakenskapsarets slut hade féreningen 148
medlemmar.

Viktiga hdndelser under rikenskapsaret
Under rakenskapsaret har styrelsen initierat arbetet med trapphusrenoveringen.

Per 2022-12-31 uppgick vardet pa foreningens langsiktiga vardepappersinnehav till TSEK 9 058, en
minskning om TSEK 649 (-6,7 %) jamfort med vardet 2021-12-31. P3 balansdagen ar totalt 34% av
foreningens totala likvida medel placerade i langsiktiga viardepappersinnehav vilket ar inom den
investeringsram som beslutades av arsstamman 2019-05-27.

Ekonomi

Vid rakenskapsarets slut uppgick den genomsnittliga arsavgiften for BRF-bostaderna till cirka 556 kr per
kvm och ar.

Styrelsen har givit Fastighetsdgarna uppdraget att under aret férhandla om hyrorna for de 8 lagenheter
som fortfarande upplats som hyresratt. Forhandlingarna resulterade i hyreshéjningar om 1,8 % fr.o.m.
2022-01-01. Styrelsen har dven givit Fastighetsdagarna uppdraget att férhandla om hyrorna for 2023.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).
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Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021
Nettoomsattning 3864 3191
Resultat efter finansiella poster -2422 -2 815
Soliditet (%) 78,1 78,6
Lan/kvm bostadsrattsyta (kr) 6515 6515
Lan/kvm totalyta (kr) 5504 5504
Arsavgifter/kvm bostadsrattsyta (kr) 556 416
Foérandringar i eget kapital
Medlems- Upplatelse- Fond for yttre
insatser avgifter underhall
Belopp vid arets ingang 100482079 46346668 1942117
Stadgeenlig avsattning till
fond for yttre underhall 300 000
lanspraktagande av fond
for yttre underhall -21 839
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 100482079 46346668 2220278

Forslag till behandling av redovisat resultat
Styrelsen foreslar att foreningens resultat (kronor):

Balanserat resultat
Arets resultat

Behandlas sa att
Stadgeenlig avsattning till fond for yttre underhall
I ny rakning 6verfores

2020
3243
-7 564
77,7
6710
5504
418

Balanserat

resultat

-26 417 875

-300 000

21839

-2 815300

-29 511 336

-29511 336
-2422 070
-31 933 406

546 667
-32 480 073
-31933 406

4(12)

2019 2018
3473 4293
-1233 -1 357
77,5 78,9
6741 6781
6102 6138
522 711
Arets Totalt
resultat
-2815300 119537 689
0
0
2 815 300 0
-2422 070 -2422 070

-2422 070 117 115619

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfdljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintdkter
Nettoomsattning
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader och arvoden

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

I

2022-01-01
-2022-12-31

3863914
3863914

-3 697 045
-70 591
-202 388
-2 140969
-6 110993

-2 247 079

202

-175 193

-174 991

-2422 070

-2422 070

-2422 070

5(12)

2021-01-01
-2021-12-31

3190 966
3 190 966

-3 328795
-150431
-202 388

-2150 007

-5831621

-2 640 655
155

-174 800
-174 645
-2 815 300

-2 815300

-2 815 300
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Balansréikning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgangar

Byggnader och mark 7 123821591 125962 560
Inventarier, verktyg och installationer 8 0 0
Summa materiella anldggningstillgangar 123 821 591 125 962 560

Finansiella anldggningstillgdngar

Andra langfristiga vardepappersinnehav 9 8220815 8220815
Summa finansiella anldggningstillgangar 8 220 815 8 220 815
Summa anlédggningstillgangar 132 042 406 134 183 375

Omsdttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 7 820 1690
Ovriga fordringar 150 033 97 022
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 245 352 194 523
Summa kortfristiga fordringar 403 205 293 235

Kassa och bank

Kassa och bank 17 615 700 17 693 040
Summa kassa och bank 17 615 700 17 693 040
Summa omsiattningstillgangar 18 018 905 17 986 275

SUMMA TILLGANGAR 150 061 311 152 169 650
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

10,11

2022-12-31

146 828 747
2220278
149 049 025

-29511 336
-2422 070
-31933 406

117 115 619

o

31720 000
507 334

0

0

718 358
32 945 692

150 061 311

7 (12)

2021-12-31

146 828 747
1942117
148 770 864

-26 417 875
-2 815 300
-29 233 175

119 537 689

31720000
31720 000

0
225797
36 199
81130
568 835
911961

152 169 650
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmdnna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Om inte annat framgar ar varderingsprinciperna oférandrade i jamforelse med féregaende ar.

Redovisning av intdkter
Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas sa att endast den del som beléper pa
rakenskapsaret redovisas som intakt.

Skatt
Bostadsrattsféreningens ranteintdkter som ar hanforliga till fastigheten ar skattefria. Om det
forekommer verksamhet som inte avser fastighetsforvaltning sker beskattning med 22 procent.

Anlédggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar. Avskrivningarna sker systematiskt under den bedémda nyttjandetiden. Foljande
avskrivningar uttryckt i procent tillampas:

Byggnader 1%
Ombyggnad lokal 2,5%
Stambyte 3,3%

Ovriga tillgdngar och skulder

Tillgdngar och skulder har varderats till anskaffningsvarde om inte annat anges. Fordringar har, efter
individuell bedomning, tagits upp till de belopp varmed de berédknas inflyta. Likvida placeringar varderas
till det lagsta av anskaffningsvardet och det verkliga vardet.

Fond for yttre underhall

Avsattning till och uttag ur fonden gors i enlighet med foreningens stadgar. Avsattning enligt plan och
ianspraktagande for genomforda atgarder sker genom overforing mellan fritt och bundet eget kapital.
Arets underhallskostnader redovisas i resultatrdkningen inom arets resultat.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.
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Not 2 Nettoomsattning

Arsavgifter
Hyror

Overlatelseavgifter och pantsattningsavgifter

Avgift andrahandsupplate
Ovriga intakter

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Stadning

Tillsyn, besiktningar och kontroller
Tradgardsskotsel
Snordjning

Reparationer

El

Fjarrvarme

Vatten

Sophamtning
Forsakringspremier
Fastighetsavgift bostader
Fastighetsskatt lokaler

Justering fastighetsavgift foregaende ar

Ovriga forvaltningskostnader
Kabel-TV och Bredband
Forvaltningsarvode ekonomi

Fakturerade pantsattningsavgifter och dverlatelseavgifter

Forvaltningsarvode teknik
Forvaltning utéver avtal
Juridiska atgarder

Ovriga externa tjinster
Planerat underhall
Fardigstalld ombyggnad

2022

2706 364
1081 867
27730
39 305

8 648
3863914

2022

289523
72902
28 546

137912

110330

233 055

287 390

1058 394

187 951

220 443

176 017

182 280
18 340

0
0
80 164

115 906
33948

110690

213 430

8372
21393
93 750
16 310

3 697 046

9(12)

2021

2 019 262
1101913
38779
23 383
7629
3190 966

2021

265 085
71272
62 848

117 240

162 360

119 107

203 750

1045 020

168 315

220986

142 085

175 080
17 760
47 253
11 250
90 976

111 660
44 012

106 344
68 038
10 068
23 405
21839
23043

3328 796
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Porto och telefon
Konsultarvode
Revisionsarvode
Maklarprovisioner
Projektarvoden

Not 5 Personalkostnader och arvoden

Styrelsearvoden
Sociala kostnader

Not 6 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Ovriga ranteintakter

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

Mark

Ombyggnad

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde
Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Taxeringsvarden bostader
Taxeringsvarden lokaler

2022

238

23125

47 228

70591

2022

154 001

48 387
202 388

2022

202
202

2022-12-31

45 045 000
35289 000
59 389 254
139 723 254

-13 760 694
-2 140 969
-15901 663

123 821 591

62 052 000
69 728 000
131 780 000

130 000 000
1780 000
131 780 000

10 (12)

2021

5735
1946
22750
120 000
0
150431

2021

154 001
48 387
202 388

2021

155
155

2021-12-31

45 045 000
35289 000
59389 254
139 723 254

-11 610 687
-2 150 007
-13 760 694

125 962 560

54 976 000
54 800 000
109 776 000

108 000 000
1776 000
109 776 000
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Utgadende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Not 9 Andra langfristiga vardepapper
Handelsbanken fond Multi A 25 A1 SEK

Marknadsvarde 2022-12-31: 9 058 480,92

Not 10 Ovriga skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Rédntesats
Langivare %
Stadshypotek 0,55
Stadshypotek 0,55
Stadshypotek 0,55

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum for

rantedndring

2023-09-30
2023-09-30
2023-09-30

2022-12-31

1416 000
1416 000

-1416 000
-1416 000

0

2022-12-31

8220815
8220815

Lanebelopp

11 (12)

2021-12-31

1416 000
1416 000

-1416 000
-1416 000

0

2021-12-31

8220 815
8220815

Lanebelopp

2022-12-31
13 100 000
9310000
9310000
31720 000

31720 000

2021-12-31
13 100 000
9310000
9310000
31720 000

| balansrdkningen redovisas lan som forfaller under ndastkommande rakenskapsar som kortfristig skuld

enligt nya direktiv fran ARL.

Not 11 Stallda sdkerheter

Fastighetsinteckningar
Varav obelanade

2022-12-31

52 000 000
0
52 000 000

2021-12-31

52 000 000
0
52 000 000
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Stockholm - den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Matilda Bjork Anneli Halvarsson
Ordférande Styrelseledamot
Catrin Uby Gustav Wikman
Styrelseledamot Styrelseledamot

Min revisionsberattelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Stefan Gustafsson
Auktoriserad revisor
RB Revision AB
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                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 
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                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
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